РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XLVI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	09 июля 2021 года
	IV-№ 46-3

О ходе выполнения работ по благоустройству поселка

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Света депутатов А.М. Бочарова, Заместителя главы администрации муниципального образования «Поселок Айхал» по жилищно-коммунальному хозяйству М.К. Миждаева, Заместителя председателя комиссии по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности А.В. Безденежных, Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Информацию о ходе выполнения работ по благоустройству поселка принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» осуществлять контроль за ходом выполнения работ по благоустройству поселка.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности, Главу поселка.
	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

2